
 
 
město Holiceměstský úřad 
odbor správy majetku a výstavby města 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednávka č.  MUHO-SML/062/2024                                              Holice, 18.03.2024 

uzavřená podle § 1744 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku. 
 

Objednáváme u Vás: provedení vodorovného dopravního značení ve městě Holice etap 1. – 
9., dle upřesňující přílohy (bod 3. po realizaci opravy povrchu jinou firmou), podle cenové 

nabídky ze dne 18.03.2024 v ceně 68.782,45 Kč. Realizace: do 30.08.2024.   

Za bezpečnost a ochranu zdraví při práci zodpovídá zhotovitel prací. Zhotovitel prací 

zodpovídá za případné škody na zdraví a na majetku vzniklé při provádění prací.  

 

Celková cena prací s DPH  :     68.782,45 Kč   

 
 

 
vyřizuje: Mgr. Roman Češka 
tel.  466741234, 605265600 
 

 

Lenka Kovaříková, MBA 
vedoucí odboru správy majetku a 

výstavby města 

 

 

 

Odběratel:  Město Holice 

Sídlo:  Holubova 1 

 53401 Holice 

IČO:  00273571 

Bankovní spojení: KB Holice 

Číslo účtu: 19-1628561/0100  

Vyřizuje: Mgr. Roman Češka 

Telefon:  466 741234 

Dodavatel:          Dopravní značení         
Pardubice s.r.o. 

Rosice 155, 53351 Pardubice 

 

IČ:                25931016 

 

 

 

                    

 

 

 



    

 

Příloha: 

1. Obnova vodorovného DZ velké parkoviště nám. TGM Holice (aktuálně parkovací místa a místa pro 

invalidy oddělena barevně odlišnou dlažbou, která je ovšem vybledlá a patrně ji nepůjde obrousit, 

z tohoto důvodu navrhujeme parkovací místa obtáhnout bílou čárou, obnovit dvě vodorovná značení 

míst pro invalidy) 

2. Vyznačení nového parkovacího místa vodorovným značením parkoviště pro invalidu o šířce 3,5m, 

resp. dle údajů normy, na velkém parkovišti nám. TGM, v druhé řadě, stání první vpravo. 

3. Obnova vodorovného DZ na nám. TGM na příjezdu od ul. Komenského (2 x přechody pro chodce – 

M-byt, střed, parkovací stání, vyhrazené parkovací stání). Zde bude prováděna oprava výtluk, tedy 

sladit obnovu značení v některých místech až po realizaci oprav. Hlavní tah přes náměstí není v majetku 

a údržbě města a tedy jej vynechat z vyčíslení nákladů. 

4. Obnova vodorovného DZ na nám. TGM na parkovišti od č.p. 24 po č.p. 29 (parkovací místa, 

vyhrazená stání, zákaz stání). Hlavní tah přes náměstí není v majetku a údržbě města a tedy jej vynechat 

z vyčíslení nákladů. 

5. Obnova vodorovného DZ v ul. Komenského od č.p. 313 po č.p. 302 parkovací místa. U tří vyhrazených 

parkovacích míst lze zkontaktovat uživatele, aby si zaplatili obnovu značení vyhrazeného stání. Město 

jim údržbu neplatí. Obnova šikmých pruhů na vozovce, vyznačení vjezdů.  

6. Obnova vodor. DZ v ul. Klicperova od č.p. 97 až č.p. 153, parkovací stání, šikmé pruhy na vozovce, 

vjezdy.  

7.  Obnova vodor. DZ v ul. Palackého od č.p. 238 po č.p. 34, parkovací stání, přechod pro chodce. 

8. Obnova vodor. DZ v ul. Holubova od pošty po ZUš  (3 + 2 invalida, přechod, 2x příčné prahy), včetně 

parkoviště před poštou, obnova vodor. DZ v ul. Růžičkova (2 x příčné prahy). 

9. Obnova vodor. DZ v sídlišti Na Mušce u č.p. 1050 7x parkovací místo, č.p. 1059 2 x parkovací místo, 

č.p. 1120 8x PM, č.p. 1202 4 x PM, ul. Ottmarova č.p. 1166 4 x PM, u č.p. 1150 5 x PM. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

 


	vyřizuje: Mgr. Roman Češka

